Протокол № 51
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                           11 февраля 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня: Приём в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Слушали: О приёме новых членов в Некоммерческое партнёрство Саморегулируемую организацию «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1. 1
	ООО «СпецТрансСтрой»
	5259070614/525901001
	1075259006778

	2. 2
	ООО «Научно-Производственный Центр мостов»
	7807029995/783601001
	1027804609491

	3. 3
	ООО «СтройИнтеграция»
	7709680126/771801001
	1067746639080

	4. 4
	ООО СК «Энки»
	7718720216/771801001
	5087746113230

	5. 5
	ООО «Транспуть-1»
	3664066220/366501001
	1053600310543

	6. 6
	ООО «Транспуть»
	3664058123/366501001
	1043600033608

	7. 7
	ООО «Атман Сервис»
	7722615415/772201001
	5077746984508

	8. 8
	ООО «Стройсервис»
	7719738079/771901001
	1097746775895

	9. 9
	ООО «ЯРУС ГРУПП»
	7730575808/770101001
	1087746081587

	10. 10
	ООО «Гвардия-плюс тлк»
	7731271418/773101001
	1037731010888

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/